



# Claros

## Water Intelligence System

Forestil dig den tidsbesparelse, omkostningsreduktion og ro i sindet som et komplet "water intelligence system" kunne give. Et system, der indhenter data med henblik på at levere effektiv, driftsorienteret viden til sikring af optimeret anlægsdrift – og samtidig klarlægger eventuelle usikkerheder i forbindelse med overholdelse af udledningskrav, anlægs-effektivitet, instrumentvedligeholdelse og fejl i prøvetagning eller datalogning.

**Claros, Water Intelligence System fra Hach®** samler årtiers applikation knowhow og softwareudvikling for at give dig adgang til data fra alle dine målepunkter, og hjælper dig til at træffe beslutninger på tre vigtige områder: Instrument Management, Data Management og Process Management.



# Claros

## Instrument Management

### Moduler

- Prognosis forebyggende diagnosticering
- Mobile Sensor Management

Måleudstyr på renselanlæg har et beskidt job og har behov for ordentlig vedligeholdelse og kalibrering. Vejledning herom kan sikre bedre instrumenthåndtering og dermed reducere uplanlagt nedetid.

Claros samler Prognosis forbyggende diagnoseværktøj og Mobile Sensor Management, så du får øjeblikkelig information om instrumenttilstanden og behov for vedligeholdelse.

# Claros Instrument Management

## Prognosis

### Kan du stole på dine målinger?

Med Prognosis har du mulighed for forebyggende instrumentvedligeholdelse, så du altid kan stole på dine instrumenter. Systemet advarer dig om kommende vedligeholdelsesopgaver ved at overvåge instrumentets interne komponenter. Herved opnås absolut sikkerhed for online instrumenteringen og kvaliteten af måleresultaterne. Med en øjeblikkelig forståelse af instrumentets tilstand får du vished for om ændringer i dine målinger skyldes ændringer i dit instrument eller i medie.

Planlæg instrumentvedligeholdelsen og undgå uventede nødsituationer, så du kan være sikker på din måling.



## Mobile Sensor Management

### Stemmer dine laboratorie- og procesinstrumenter overens?

Enkel kalibrering af procesinstrumenter ved direkte overførsel af måleværdier fra laboratorieinstrumenter. Mobil Sensor Management giver dig mulighed for at justere og verificere procesinstrumentmålinger med laboratoriereferenceværdier med et enkelt "klik".

### Hvordan kører systemet?

Modtag statusadvarsler for alle tilkoblede instrumenter i en enkelt visning, hvilket giver operatøren mulighed for at se systemets komplette ydeevne. Web-aktiveret enhedstilslutning giver adgang til data overalt. Systemet er skalerbart, så alle fremtidige instrumenter kan integreres uden problemer.

## Hach Service Partnerskab

Hos Hach forstår vi at dit anlæg er unikt, og vi har udviklet "Hach Service Partnerships", der kan bidrage til at give dig ro i sindet med hensyn til vedligeholdelse af dine Hach instrumenter. Lige gyldigt om det handler om manglende ressourcer, overholdelse af udledningskrav eller behov for forudsigelige budgetter, så har vi serviceprogrammer, der passer til dine behov.

**Få mere at vide på [dk.hach.com/service-overview](http://dk.hach.com/service-overview)**



**Fjern usikkerheden.  
Øg tilliden.**

**Se styrken  
i Claros.**

**Få mere at vide på  
[dk.hach.com/claros](http://dk.hach.com/claros)**